
トレーシングレポートに関する

オンライン・ショートレクチャー＆ミーティングについて

 (第22回)

氏名

施設名

TEL

E-mail ＠

（薬局・診療所・病院）

（　 ）

講演にあたり質問等

ありましたら、ご記載

下さい。

　平素は、当院の院外処方せんを応需下さり誠に有難うございます。日頃は、トレーシン

グレポートにご協力下さり、心より感謝申し上げます。前回と同様にZOOMを用いたオン

ライン・ショートレクチャーを下記の要領で開催する運びとなりました。本ショートレクチャ

ーでは、近年使用が広がっている二重特異抗体を含む新規治療薬について取り上げま

す。こうした薬剤の登場により、CRS(サイトカイン放出症候群)やICANS(免疫エフェ

クター細胞関連神経毒性症候群)をはじめとする副作用の管理が複雑化しております。

これらの副作用への理解と適切な対応について、先生方と共有させて頂きたく存じます。

　万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

FAX送信先： 075-251-5859

令和8年 1月19日 

京都府立医科大学附属病院

薬剤部長 小阪 直史

日時 令和 8年 3月 13日 (金) １８：００ ～ １8：45

 第２部 ミーティング １８：４５ ～ １９：００

 知っておきたいがん薬物療法

〜新規治療薬の特徴的な副作用とその対応について〜

＊ ＊ ＊ ＊  ＊ ＊ ＊ ＊  ＊ ＊ ＊ ＊  参 加 申 込 書  ＊ ＊ ＊ ＊  ＊ ＊ ＊ ＊  ＊ ＊ ＊ ＊

こちらからも参加可能

 第1部 ショートレクチャー　薬剤部　田渕祐輔先生

お問い合わせ先：薬剤部 医薬品情報室 075-251-5862


